ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 апреля 2010 г. N 284

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В 2010 ГОДУ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

 БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА

 СОФИНАНСИРОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫХ В

 ФЕДЕРАЛЬНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ, БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ

 В КОТОРЫЕ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ ИЗ БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, И (ИЛИ) НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ

 СООТВЕТСТВУЮЩИХ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ

 КАПИТАЛЬНОГО  СТРОИТЕЛЬСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОЙ

 СОБСТВЕННОСТИ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫХ В

 ФЕДЕРАЛЬНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ, БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ

 В КОТОРЫЕ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ ИЗ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ

 (в ред. Постановление Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. Предоставить в 2010 году субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов

 Российской Федерации на софинансирование объектов капитального  строительства

 государственной собственности субъектов Российской Федерации в сфере здравоохранения, не

 включенных в федеральные целевые программы, бюджетные инвестиции в которые осуществляются

 из бюджетов субъектов Российской Федерации, и (или) на предоставление соответствующих

 субсидий из бюджетов субъектов Российской Федерации на софинансирование объектов

 капитального строительства муниципальной собственности в сфере здравоохранения, не

 включенных в федеральные целевые программы, бюджетные инвестиции в которые осуществляются

 из местных бюджетов (далее - субсидии), по перечню согласно Приложению.

 2. Министерству здравоохранения и социального развития Российской Федерации:

 в 20-дневный срок принять правовой акт, предусматривающий распределение субсидий по

 объектам капитального строительства, предусмотренным Приложением к настоящему

 Постановлению, исходя из бюджетных ассигнований федерального бюджета в размере 908260 тыс.

 рублей, а также порядок их предоставления;

 в 30-дневный срок представить копию указанного правового акта в Министерство финансов

 Российской Федерации;

 в 30-дневный срок со дня принятия указанного правового акта обеспечить заключение с

 высшими исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации

 соглашений о предоставлении субсидий.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ПУТИН

 Приложение

 к Постановлению Правительства

 Российской Федерации

 от 23 апреля 2010 г. N 284

 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 СОБСТВЕННОСТИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

 СОБСТВЕННОСТИ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫХ В ФЕДЕРАЛЬНЫЕ

 ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ, СОФИНАНСИРОВАНИЕ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ЗА

 СЧЕТ СУБСИДИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ В 2010 ГОДУ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

 (в ред. Постановление Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 Республика Алтай

 1. Центральная районная больница с поликлиникой (реконструкция  зданий  ), с. Шебалино,

 Шебалинский район

 2. Центральная районная больница на 100 коек с поликлиникой на 100 посещений в смену

 (строительство  зданий  ), с. Усть-Кокса, Усть-Кокский район

 (в ред. Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 3. Центральная районная больница (строительство зданий), с. Кош-Агач, Кош-Агачский район

 (в ред. Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 Республика Дагестан

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 4. Перинатальный центр на 200 коек (строительство здания), г. Хасавюрт

 Республика Мордовия

 5. Республиканская клиническая больница (строительство зданий), г. Саранск

 Краснодарский край

 6. Краевая клиническая больница N 1 имени профессора С.В. Очаповского (реконструкция

 зданий), г. Краснодар

 Ставропольский край

 7. Муниципальное учреждение здравоохранения "Пятигорский родильный  дом"

(реконструкция

 зданий), г. Пятигорск

 (в ред. Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 Архангельская область

 8. Областная больница (строительство зданий), г. Архангельск

 Астраханская область

 9. Городская клиническая больница N 3 имени Кирова (реконструкция зданий), г. Астрахань,

 Трусовский район

 Воронежская область

 10. Областная детская клиническая больница N 2 (строительство здания инфекционного корпуса

 на 150 коек), г. Воронеж

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Иркутская область

 11. Центральная районная больница на 155 коек с поликлиникой на 200 посещений в смену

 (строительство зданий), пос. Кутулик

 (в ред. Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 12. Центральная районная больница на 155 коек с поликлиникой на 200 посещений в смену

 (строительство зданий), пос. Бохан

 (в ред. Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 Ленинградская область

 13. Центральная районная больница (реконструкция здания лечебно-хирургического корпуса), г.

 Приозерск

 Московская область

 14. Дмитровская городская больница (строительство здания хирургического корпуса на 150

 коек), г. Дмитров

 Рязанская область

 15. Комплекс психиатрической больницы (строительство зданий), пос. Выша, Шацкий район

 Ульяновская область

 16. Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

 "Подсолнух" (строительство здания), г. Ульяновск

 г. Санкт-Петербург

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 17. Детская городская больница N 19 им. К.А. Раухфуса (реконструкция здания), г. Санкт-

 Петербург

 Смоленская область

 (в ред. Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 18. Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение "Клиническая больница скорой

 медицинской помощи" (строительство здания травматологического корпуса), г. Смоленск

 Республика Марий Эл

 (в ред. Постановления Правительства РФ от 12.10.2010 N 811)

 19. Республиканская клиническая больница (строительство здания онкологического корпуса), г.

 Йошкар-Ола

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/